ד"ר מס' 172
כ"א סיון תשע"ג
30 במאי 2013

50 שנה למעלה גלבוע

קיבוץ מעלה גלבוע ציין ברוב עם 50 שנה לעלייה לקרקע בגלבוע. מאות אורחים ובני משפחה הגיעו מכל רחבי הארץ לערב מיוחד שהיה שיאו של תהליך והכנות בקהילה. וכך כתבו בתכניה: "קבוצת מוחות נפגשה לסיעור. מנחה הקבוצה ביקש לכתוב סיפור, והסיפורים נבעו.